
Mateřská škola Straškov – Vodochody, okres Litoměřice 
 

ZÁPIS 
do mateřské školy  

pro školní rok 2024 - 2025 
se bude konat  

 v pondělí 6. 5. 2024 od 9.00 do 15.00 hodin v budově 

mateřské školy 
 

K zápisu se dostaví rodiče dětí, které budou chtít nastoupit 

do mateřské školy ve školním roce 2024/2025. 

 
Pro děti, které dosáhnou do 31. 08. 2024 věku pěti let a starší, je docházka   

                      ve školním roce2024/2025 do mateřské školy povinná.           

Rodiče si připraví: 
Rodný list dítěte, kartičku zdravotní pojišťovny, očkovací průkaz 

a průkaz totožnosti zákonného zástupce. 

Vyplněné dokumenty, které jsou ke stažení na webu, doručíte do 

mateřské školy Straškov-Vodochody: 

1. osobním podáním dne  6. 5. 2024 od 9.00 do 15.00hodin 

 2. do datové schránky školy: gphkzuj 
 

 

Podrobnější údaje získáte kdykoli v mateřské škole, 

 na telefonním čísle 416 871 278 

 a webu http:// www.msstraskov.cz/ 
Den otevřených dveří 6. 5. 2024 od 8. 00h do 10. 00h. 

 
 

 

                                                                             Jaroslava Vokáčová 
                                                                                         ředitelka školy 

http://www.msstraskov.cz/

